code 12.7.B)

Net Total 24.915cum @5260.05/cum 131054.15

Heading Total(Rs) 2111021.75

Total Estimation PAC   2111021.75

3 Extra Charges

2.001
Provision for GST

2111021.75 18.00% 379983.92

Grand Total 2491005.67

Round off 8994.33

Rounded Total(Rs)  2500000.00

Rupees Twenty Five Lakh

Approved By
Abdul Gafoor  C H

( PEN: 130047), Executive Engineer